
BUPATI KUTAI TIMUR 
---- -·-- -------------- ---····-- -- . --- ··---·-- ---··------ ---·-·----··-----·-·--· 

PERATURAN BUPATI KUTAI TIMUR 

NOMOR � 41- 'lo.�un .;>o\1 

TENT ANG 

PERUBAHAN ATAS PERA TURAN BUPATI KUT AI TIMUR NOMOR 34 TAHUN 2011 
'IENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI KUTAI TIMUR NOMOR 27 

TAHUN 2011 TENT ANG PROSEDUR BELANJA PROGRAM PEMBIBIT AN OLAHRAGA 
BERBAKAT PADA KEGIATAN PENUNJANG PENYELENGGARAAN OLAHRAGA 

DAERAH PADA DINAS PEMUDA, OLAHRAGA 
DAN PARIWISATA 

Menimbang 

Mengingat 

• 

• 

• 

• I . 

bahwa sehubungan dengan adaya Penamhahau Pihak Penyelenggara, 

kegiatan dan Anggaran, maka perlu mengubah I .ampiran Peraturan 

Bupati Kutai Timur Nomor 34 Tahun 2011 Tentang Perubahan atas 

Peraturan Bupati Kutai Timur Nomor 27 Tahun 2011 Tentang Prosedur 

Belaaja Program Pembibitan Olahraga Berbakat Pada Kegiatan 

Penunjang Penyelenggaraan Olahraga Daerah Pada Dinas Pemuda, 

Olahraga dan Pariwisata dengan Peraturan Bupati Kutai Timur. 

Undang-undang Nomor 31 Tahun 1999 tentang Pemberantasan Tindak 

Pidana Korupsi sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang 

Nomor 20 Tahun 2001; 

2. Undang-Undang Nomor 47 Tahun 1999 tentang Pembentukan 

Kabupaten Nunukan, Kabupaten Malinau, Kabupaten Kutai Barat, 

Kabupaten Kutai Timur dan Kota Bontang (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 1999 Nomor 175, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 3896) sebagaimana telah diubah dengan 

Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2000 (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2000 Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 3952); 

3. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, 

tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor4286); 

4. Undang-Undang Nomor I Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4355); 



Menetapkan 

5. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang Pemeriksaan 

Pengelolaan clan Tanggungjawab Keuangan Negara (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2004 nomor 66, tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia nomor 4400); 

6. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintaban Daerah 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 125, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4437) 

sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 8 Tahun 

2005 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang­ 

Undang Nomor 3 Tahun 2005 tentang Perubahan Atas Undang-Undang 

Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintah Daerah menjadi Undang­ 

Unclang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 

108, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4548); 

7. Unclang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan 

Keuangan antara Pemerintah Pusat dan Daerah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 126 Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4438); 

8. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang Pengelolaan 

Keuangan Daerab (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 

Nomor 140, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

4578); 

9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang 

Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah sebagaimana telah diubah 

dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 59 Tahun 2007 tentang 

Perubahan Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 

2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah; 

10. Peraturan Daerah Kabupaten Kutai Timur Nomor 3 Tahun 2011 

tentang Anggaran Pendapatan clan Belanja Daerah Tahun 2011 

MEMUTUSKAN: 

: PERATURAN BUPATI KUTAI TIMUR NOMOR TAHON 2011 
'IENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI KUTAI 
TIMUR NOMOR 34 TAHON 2011 TENTANG TENTANG 
PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI KUTAI TIMUR 
NOMOR 27 TAHON 2011 TENTANG PROSEDUR BELANJA 
PROGRAM PEMBIBITAN OLAHRAGA BERBAKAT PADA 
KEGIATAN PENUNJANG PENYELENGGARAAN OLAHRAGA 
DAERAH PADA DINAS PEMUDA, OLAHRAGA DAN 
PARlWISATA 



Pasal I 

Lampiran Peratumn Bupati Kutai Timur Nomor 34 Tahun 2011 Tentang Perubahan alas 

Peraturan Bupati Kutai Timur Nomor 27 Tahun 2011 Tentang Prosedur Belanja Program 

Pembibitan Olahraga Berbakat Pada Kegiatan Penunjang Penyelenggaraan Olabraga Daerah 

Pada Dinas Pemuda, Olahraga dan Pariwisata, diubah dengan menambah Penyelenggara 

Kegiatan, Kegiatan dan Anggaran, sebagaimana tersebut dalam lampiran Peraturan Bupati 
• • 

lID. 

Pasal II 

Peraturan ini mulai berlaku pada tanggal di undangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintabkan Pengundangan Peraturan Bupati ini 

dengan menempatkannya dalam Berita Daerah Kabupaten Kutai Timur. 

Ditetapkan di Sangatta 

Pada tanggal IS DG�01iX'- "20(\ 

BUP ATI KUTAI TIMUR 

H. ISRAN NOOR 

• 



Lahlpiran I : Peraturan Bupati 
Nomor : "I> 1vl"� �ti 

Tanggal : \'5" �'811- ,-<>II 

CABANG 
URAIAN KEGIATAN BESARAN ANGGARAN NO. 

OLAHRAGA/KEGIATAN 
' Pembinaan Atlit Angkat Berat, Angkat 

1 PABBSI KUTIM Besi, Bina Raga dan Administrasi Rp 75.000.000 
Sekretariat 

2 PSSI KUTIM Kunjungan Kerja PSSI Ke Jakarta dan 
Rp 75.000.000- Pelantikan Pel)gurus PSSI Pengcab 

3 PBVSI KUTIM Pembinaan Atlit Vally Tahun 2011 Rp 75.000.000 

' 4 IMI KUTIM Mengkuti Kejurda Daerah Tahun 2011 Rp 75.000.000 
Pengembangan dan Pembinaan Pecatur 

5 PERCASI KUTIM Usis Dini dalam Wadah SCBS (5ekolah Rp 75.000.000 

6 PORSEROSI KUTIM Uang Pembinaan, Honorium Panitia dan Rp 75.000.000 

7 FPTI KUTIM Kejuaraan Panjat Tebing Se-Kalimantan 
Rp 45.000.000 Timur Tahun 2011 

8 PBSI KUTIM Bupati cup, Kejurprov Rp 335.000.000 

9 PERBASI KUTIM Tumamen Bola Basket, Seleksi Kejurnas, 
Rp 100.000.000 Kejurnas U-18 Penataran 

' 

10 PTMSI KUTIM Turnamen Tenis �ja Wali Kata Cup I 
Rp 20.000.000 Tahun 2011 di Bontang 

11 TAEKWONDO INDONESIA 
Selekda Kejurnas Junior Tahun 2011 Rp 30.000.000 KUTIM 

12 FORKIKUTIM Trening Centre />ersiapan Prapon Rr, 30.000.000 

13 PERKEMI KUTIM Kejuaraan Antar Cabang Kempa Rektor 
Rp 50.000.000 Unmul (RUC Ill) Tahun 2()11 

14 PERSANI KUTIM Sea Games Palembang 2011 Rp 15.000.000 
15" DRUMBANO KUTIM samarinda Open Marcing Band Rp 15.000.000 

16 SUKAN BORNEO Keikut Sertaan Sukan Bomea di 
Rp 15.000.000 

Sarnarinda 
' Pembayaran Honor P..elatih dan 

17 PERBASASl KUTlM Rp 15.000.000 Pembelian Glave 
Mengikuti Kejuaraan Sepak Bola Bupati ' 

18 SEPAK BOLA BUPATI CUP Rp 31.222.050 CUP II ( DISPORAPAR FC) 
19 Gymnastic Sport Club Mengikuti Sea Games Rp 15.000.000 

Total Rp 1,166.222.050 
' ' 

t3upati Kutai r11_11ur 

H. ISRAN NOOR 


